
Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

8. března 2019 12:26 

RE: vagónování + doprava

Dobrý den,

V tabulce zasíláme zpět naší nabídku. 

Děkujeme

5 přátelským pozdravem,
Mitfreundlichen Grújšen,

FALK Spedition s.r.o.
Rooseveltova 998/19 
CZ - 669 02 Znojmo 

From:
Sent: Friday, March 08, 2019 11:32 AM

Subject: vagónování + doprava

Vážení dopravci,

dovolujeme si Vás požádat o zaslání cenové nabídky na odvoz a vagónování dříví. Odvoz bude probíhat z jednoho 
pásma (viz tabulka). Jedná se o dopravu vlákninových sortimentů o délce 2m a 4m na sklad odběratele v Božicích.

Z revíru Sklad odběratele Vaše nabídka v Kč/l m3:

05 Šumná

06 Mašůvky

Božice 200,-Kč

Vagónovat se bude dříví, které bude dopravováno z jednoho pásma (viz tabulka).

Z revíru Nádraží Vaše nabídka v Kč/l m3:

01 Dešov

02 Štítary

05 Šumná

Šumná, 

Olbramkostel, 
Grešlové Mýto

200,-Kč

i



06 Mašůvky

Maximální týdenní limit je 300 000 Kč bez DPH. 

Zakázka bude blíže specifikována objednávkou.

Cenové nabídky posílejte na email

Děkuji.

S pozdravem

technik lesní správy

LS Znojmo 
Pivovarská 3159/i 
669 02 Znojmo 

4*1 ^ PEFC'

Hospodaříme v souladu se standardy trvale udržitelného hospodaření

UPOZORNĚNÍ: Tento e-mail je určen výhradně zamýšlenému adresátovi, resp. adresátům. Jeho obsah je důvěrný a právně chráněný. 
Zneužití těchto informací bude postihováno dle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, v platném znění, a dalších 
příslušných právních předpisů. Pokud jste tuto zprávu dostali omylem, informujte, prosím, Lesy České republiky, s.p. a vymažte 
doručený e-mail, včetně případných příloh, z Vašeho počítače. Bezpečnost zprávy a jejích příloh zasílaných prostřednictvím 
elektronické komunikace nemůže být zaručena, proto za ni státní podnik nenese odpovědnost. Je na adresátovi, aby si nezávadnost 
došlých i odesílaných e-mailů ověřil.

Obsah tohoto e-mailu není nabídkou k uzavření, změně či ke zrušení smlouvy a má pouze nezávazný informativní charakter a jeho 
obsah tak nelze považovat za součást kontraktačního procesu dle ustanovení § 1731 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, v platném znění (dále jen “OZ”). Z tohoto důvodu se na obsah této zprávy neuplatní ustanovení § 1729 OZ.

Státní podnik Lesy České republiky, s.p .zachovává nulovou toleranci k jakémukoli nelegálnímu jednání a dodržuje maximální 
transparentnost, legalitu a etiku. Součástí firemní kultury státního podniku Lesy České republiky, s.p. je Criminal compliance 
program (viz www.lesvcr.cz), který stanoví zásady a pravidlajednání zaměstnanců či jiných osob jednajících za státní podnik Lesy 
České republiky, s.p. (dále jen „zaměstnanec"). Každý zaměstnanec má povinnost oznámit jakékoli podezřelé či nelegální jednání. 
V jakémkoli případě, kdy je jednání zaměstnance v rozporu s Criminal compliance programem, nelze je považovat za jednání 
v rámci nebo v zájmu státního podniku Lesy České republiky, s.p. Takové jednání je možné oznámit, a to i anonymně způsoby 
uvedenými na www.lesycr.cz.

2

http://www.lesvcr.cz
http://www.lesycr.cz


Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:
Přílohy:

14. března 2019 8:06 

RE: vagónování + doprava 
image001.gif

Dobrý den,
dopravu dříví do Božic nabízíme za 140,-Kč/M3.

S pozdravem -jednatel společnosti BOŠ spol.s r.o.

www.b4s.cz

-------- Původní zpráva -------
Od: 
Komu:

Předmět: vagónování + doprava 
Datum: 08.03.2019 11:32

Vážení dopravci,

dovolujeme si Vás požádat o zaslání cenové nabídky na odvoz a vagónování dříví. Odvoz bude 
probíhat z jednoho pásma (viz tabulka). Jedná se o dopravu vlákninových sortimentů o délce 2m a 
4m na sklad odběratele v Božicích.

Z revíru Sklad odběratele Vaše nabídka v Kč/l m3:
05 Šumná

06 Mašůvky

Božice ,-Kč

Vagónovat se bude dříví, které bude dopravováno z jednoho pásma (viz tabulka).

Z revíru

Nádraží
Vaše nabídka 
v Kč/l m3:

01 Dešov

02 Štítary

Šumná, Olbramkostel, Grešlové Mýto ,-Kč

i

http://www.b4s.cz


05 Šumná 

06 Mašůvky

Maximální týdenní limit je 300 000 Kč bez DPH.

Zakázka bude blíže specifikována objednávkou.

Cenové nabídky posílejte na email

Děkuji.

S pozdravem

technik lesní správy

LS Znojmo

Pivovarská 3159/1

669 02 Znojmo

ř»EFC ■ ■ : . ;

Hospodaříme v souladu se standardy trvale udržitelného hospodaření

UPOZORNĚNÍ: Tento e-mail je určen výhradně zamýšlenému adresátovi, resp. adresátům. Jeho obsah 
je důvěrný a právně chráněný. Zneužití těchto informací bude postihováno dle zákona č. 101/2000 Sb, 
o ochraně osobních údajů, v platném znění, a dalších příslušných právních předpisů. Pokud jste tuto 
zprávu dostali omylem, informujte, prosím, Lesy České republiky, s.p. a vymažte doručený e-mail, 
včetně případných příloh, z Vašeho počítače. Bezpečnost zprávy a jejích příloh zasílaných

2



prostřednictvím elektronické komunikace nemůže být zaručena, proto za ni státní podnik nenese 
odpovědnost. Je na adresátovi, aby si nezávadnost došlých i odesílaných e-mailů ověřil.

Obsah tohoto e-mailu není nabídkou k uzavření, změně či ke zrušení smlouvy a má pouze nezávazný 
informativní charakter a jeho obsah tak nelze považovat za součást kontraktačního procesu dle 
ustanovení § 1731 a následujících zákona č. 89/2012 5b., občanský zákoník, v platném znění (dále jen 
"OZ"). Z tohoto důvodu se na obsah této zprávy neuplatní ustanovení § 1729 OZ.

Státní podnik Lesy České republiky, s.p .zachovává nulovou toleranci k jakémukoli nelegálnímu jednání 
a dodržuje maximální transparentnost, legalitu a etiku. Součástí firemní kultury státního podniku Lesy 
České republiky, s.p. je Criminal compliance program (viz www.lesycr.cz), který stanoví zásady a 
pravidla jednání zaměstnanců či jiných osob jednajících za státní podnik Lesy České republiky, sp. (dále 
jen „zaměstnanec"). Každý zaměstnanec má povinnost oznámit jakékoli podezřelé či nelegální 
jednání. V jakémkoli případě, kdy je jednání zaměstnance v rozporu s Criminal compliance 
programem, nelze je považovat za jednání v rámci nebo v zájmu státního podniku Lesy České 
republiky, s.p. Takové jednání je možné oznámit, a to i anonymně způsoby uvedenými na 
www.lesycr.cz.

3

http://www.lesycr.cz
http://www.lesycr.cz



